---

<sup>a</sup> i tu en *del.*

<sup>b</sup> *Lucae XXII.32 ed.pr. mg.*

<sup>c</sup> *sscr. : en algun tiempo del.*

<sup>d</sup> *desque corr.*

<sup>e</sup> *mg. / / Con ante Partes del.*

<sup>f</sup> CAPITULO IX. / Partes de la verdadera Penitencia: Dejar la vida pasada, i començar otra nueva vida / 1. Tales ... *ed.pr. dist.*

<sup>g</sup> *de el del.*

<sup>h</sup> *otra vida i otras costumbres que agraden a Dios i exercitarla del.*

<sup>i</sup> *apartarle (: bolverlo atras sscr.) de el camino o detenerle iendo caminando del.*

<sup>j</sup> *Luc.9,23 mg.*

<sup>k</sup> *Matth.X.22. ed.pr. mg.*

<sup>l</sup> *Luc.9,62 mg.*

<sup>m</sup> *el que sscr. : quien del.*

<sup>n</sup> *hasta el fin del.*

<sup>o</sup> *a seguido del.*

<sup>p</sup> *Ps.68 mg. : Psal.LXVIII.33. ed.pr. mg.*

<sup>q</sup> *Psal.CIV, 3 & 4. ed.pr. mg.*

*Dominu(m), et confirmamini; quaerite faciem eius semper*<sup>148</sup>. Qui semper faciem eius quaesierit, quocumque modo, quocumque exitu vitam / [133] hanc mortalem clauserit, tamen anima eius viuet: *Quia non dereliquisti quaerentes te, Domine*<sup>149</sup>. Ignobilis et obscura oculis hominum fuit Lazari mors, diuitis vero et mors non fuit obscura; et funus vita functo paratum celebre fuisse Christus testatur: *Mortuus est et diues, et sepultus est*<sup>150</sup>. At vero illius anima in Abrahae sinum recepta, huius vero in infernum detrusa est. 48. Quamobrem ii qui poenitentiae recte ineundae curam vel numquam suscipiunt, vel ad extremam mortis horam relegant, vel saepe in vita initam persaepe deserunt, videant quo consilio, quo iudicio id faciant, quo diuino promisso nitantur; namque huiusmodi votum nos ipsis non mandamus, et an a Deo sibi ex animi / [134] sententia concedendum sit dubitamus. *Sicut scriptum est: Spreuisti omnes discedentes a iudiciis tuis, quia iniusta cogitatio eorum.*<sup>151</sup> *Praeuaricantes reputauimus omnes peccatores terrae*<sup>152</sup>. Nulla in sacra, quam profitemur, disciplina certa hactenus nobis constitit sententia, quae vel vitae studiorum correctionem ad extremum vsque diem differendam docuerit, vel differentibus bonum et certum successum promiserit; immo de huiusmodi poenitentiae seriae ad mortis diem dilatoribus Augustinus dubitare sese ait<sup>153</sup>, et nos maxime cum Augustino dubitamus. *Vae peccatoribus et ingredientibus terram duplici via*<sup>154</sup>! Vae multis, quibus concessa et oblata est opportunitas et commoditas corrigendae vitae, et integra facultas viuentibus [135] constitit, quibusque a Deo expectatis, et tamen propositum malum vrgentibus, cum postea poenitentiae sera voluntas acces-